
Uchwała Nr XIII/85/2025 

Rady Powiatu w Chełmie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 27 i § 28 Statutu Powiatu 

Chełmskiego uchwalonego uchwałą Nr XXXII/284/2018 Rady Powiatu w Chełmie 

z dnia 15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Chełmskiego 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r, poz. 4809 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr II/11/2024 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych 

w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Rada z członków Komisji powołuje …….. na  

Przewodniczącego Komisji.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją z przewodniczenia Komisji Budżetu, Rolnictwa, 

Oświaty i Spraw Społecznych przez Pana Bogusława Kudybę, powstała konieczność 

ponownego wyboru Przewodniczącego Komisji. 

 

 

 

 

 


